
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00591511- -UNC-ME#FCE

 
14ª Ord.

VISTO:
La Resolución Decanal N° 1215/2024, dictada ad-referéndum del Honorable Consejo Directivo, con
fecha 24 de septiembre del corriente;

Y CONSIDERANDO:
Que en la referida se rectifica en su parte pertinente el artículo 1º de la RHCD-2024-414-E-UNC-
DEC#FCE;
Que la misma fue tratada en la Sesión Ordinaria del día de la fecha, compartiendo este Honorable
Cuerpo los términos de la misma; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ratificar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 1215/2024, dictada ad-
referéndum del Honorable Consejo Directivo, con fecha 24 de septiembre del corriente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A CATORCE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO


	numero_documento: RHCD-2024-486-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-16T17:20:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T21:57:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T21:57:22-0300
	GDE UNC




